
г. Липецк

О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 6  по признакам нарушения  ОАО «Липецкая городская
энергетическая компания» <…> части 1 статьи 10 Федерального Закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 6 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:                                                                              

Руководитель управления                                                                     А.А. Сешенов

Члены комиссии:   

Заместитель руководителя управления- начальник отдела

естественных монополий, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы                                                               Г.И. Жданов

Старший государственный инспектор отдела

естественных монополий, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы                                                     М.А. Гребенщиков

Специалист-эксперт отдела

естественных монополий, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы                                                        Ю.А. Шипулина      

            3.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  руководителя
управления А.А. Сешенова - председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                          А.А.Сешенов

� н?�[�����x� � �рии Липецкой области, на 2013-2017 годы» (реестровый номер <...> )
 путем установления требования о наличии у участника закупки договора аренды
на земельный участок, предоставленный для строительства многоквартирного
дома; руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №



135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

 

определил:

 

1. Назначить дело № 2 к рассмотрению на 05 февраля 2015 года в 10 час. 00 минут
по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д 1, каб. 506.

2. Привлечь  к участию в рассмотрении дела № 2 в качестве:

- ответчика — администрацию сельского поселения Большепоповский сельсовет
Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
<…>;

- заинтересованного лица - ООО «ЛипецкРегионСтрой» <…> и ООО «Липецкая
металлурго-строительная компания».

3. Ответчику — администрации сельского поселения Большепоповский сельсовет
Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
представить в срок до 03.02.2015:

- заверенную копию документации о проведении электронного аукциона на право
заключения муниципального контракта на долевое участие в строительстве
многоквартирного дома количество квартир 39 (1-комнатная - 29 квартир; 2-х
комнатная-10 квартир) в целях реализации областной адресной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на
территории Липецкой области, на 2013-2017 годы»  (реестровый номер <...> ) (со
всеми приложениями);

- заверенные копии все протоколов, составленных в ходе закупки, и всех
поступивших заявок,

- заверенную копию договора, заключенного по итогам закупки,

- заверенную копию извещения (№ 300914/4087220/03) и документации о
проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 48:11:0000000:4958,
местоположение: Липецкая обл., р-н Лебедянский с/п Большепоповский сельсовет,

- заверенные копии всех заявок, поступивших на участие   открытом аукционе по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка, и копии
протоколов, составленных в ходе данного аукциона,

- заверенную копию договора аренды земельного участка с кадастровым
номером 48:11:0000000:4958, местоположение: Липецкая обл., р-н Лебедянский с/п
Большепоповский сельсовет,

- письменные пояснения установления требования в разделах 6 и 16 в
документации о проведении электронного аукциона (реестровый номер <...> )



требования о наличии у участника закупки договора аренды на земельного
участка, предоставленного для строительства многоквартирного дома (с
правовым обоснованием).

 

Явка ответчика по делу или  его представителя  обязательна.

Представителю при себе иметь документы, подтверждающие полномочия.

 

 

Председатель Комиссии                                                              А.А. Сешенов


